

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBD000042851



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
20.11.2025 / 20.11.2025		9. Transportator Перевозчик		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5	
		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600048096 / 0207335	
1. Furnizor: Поставщик		"ENEIA-GRUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.96 of.104 Cont MD37AG000000022516059150, BC'MAIB'S.A. sucursala Gheorghe Asachi, AGRNMD2X451		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
				1002600038949 / 0304744	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
				1006600048096 / 0207335	
3. Delegație Доверенность серия		seria номер		număr номер	
		data дата		delegatul делегированный	
4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau,str.Calea Basarabiei 28/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
				SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5	
7. Redirișări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
				10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	
				10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	
				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	
				10.8 Valoarea mărfurilor/activelor ,serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
				10.9 Altă informație Другая информация	
				10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
				10.11 Număr locuri Количество мест	
				10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
5781. Sikagard-680 S Betoncolor RAL 7032 Hobbock cont.30kg.OriginDE		kg		630	
243.76				153567,75	
20				30713,55	
184281,30					
406950. Sikagard-703W V1/4 20L - Origin:FR		buc		14	
3495.33				48934,67	
20				9786,93	
58721,60					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				202502,42	
				X	
				40500,48	
				243002,90	
				X	
				X	
				X	
				0,00	

13. Permis eliberarea: Отпуск	director AURELIAN PASECINIC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 20.11.2025
разрешил:		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director AURELIAN PASECINIC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 20.11.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director IGOR GALEAMOV	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.11.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

Digitally signed by Pasescnic Aurelian
Date: 2026.05.08 14:48:00 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBD000089371



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		21.11.2025 / 21.11.2025		număr: номер		data: дата																	
9. Transportator Перевозчик		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600048096 / 0207335																	
1. Furnizor: Поставщик		"ENEIA-GRUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.96 of.104 Cont MD37AG000000022516059150, BC'MAIB'S.A. sucursala Gheorghe Asachi, AGRNMD2X451		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1002600038949 / 0304744																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600048096 / 0207335																	
3. Delegație Доверенность серия		seria номер		număr номер		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau,str.Calea Basarabiei 28/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
675337. Sikalatex RO Dr200kg - Origin:AT		kg		400		99.95		39980,00		20		7996,00		47976,00									
626201. Sika MonoTop -3020 Bg25 kg- Origin AT		kg		250		33.15		8287,50		20		1657,50		9945,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								48267,50		X		9653,50		57921,00		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: Отпуск	director AURELIAN PASECINIC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.11.2025
разрешил:	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director AURELIAN PASECINIC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.11.2025
L.Ș.	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
---	--	--

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
--	--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director IGOR GALEAMOV	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 25.11.2025
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

Digitally signed by Pasescine Aurelian
Date: 2026.05.08 14:48:08 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBD000208006



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата								
		9. Transportator Перевозчик		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5								
				c.f./ nr.TVA 1006600048096 / ф.к./ код НДС 0207335								
1. Furnizor: Поставщик		"ENEIA-GRUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.96 of.104 Cont MD37AG000000022516059150, BC'MAIB'S.A. sucursala Gheorghe Asachi, AGRNMD2X451		c.f./ nr.TVA 1002600038949 / ф.к./ код НДС 0304744								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA 1006600048096 / ф.к./ код НДС 0207335								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau,str.Calea Basarabiei 28/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
		SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
5781. Sikagard-680 S Betoncolor RAL 7032 Hobbock cont.30kg.OriginDE		kg	620	242.79	150530,83	20	30106,17	180637,00				
406950. Sikagard-703W V1/4 20L - Origin:FR		buc	10	3471.42	34714,17	20	6942,83	41657,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					185245,00	X	37049,00	222294,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		director AURELIAN PASECINIC		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.11.2025								
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director AURELIAN PASECINIC		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.11.2025								
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
L.Ș.												
M.П.												
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		director IGOR GALEAMOV		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 27.11.2025								
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										

Digitally signed by Pasescin Aurelian
Date: 2026.05.08 14:48:16 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки 					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBD000390442



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 01.12.2025 / 01.12.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator Перевозчик		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA 1006600048096 / ф.к./ код НДС 0207335								
1. Furnizor: Поставщик		"ENEIA-GRUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.96 of.104 Cont MD37AG000000022516059150, BC'MAIB'S.A. sucursala Gheorghe Asachi, AGRNMD2X451		c.f./ nr.TVA 1002600038949 / ф.к./ код НДС 0304744								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA 1006600048096 / ф.к./ код НДС 0207335								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau,str.Calea Basarabiei 28/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		7. Redirijări Переадресовки										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
5781. Sikagard-680 S Betoncolor RAL 7032 Hobbock cont.30kg.OriginDE		kg	630	242.18	152570,25	20	30514,05	183084,30				
675337. Sikalatex RO Dr200kg - Origin:AT		kg	200	99.25	19850,00	20	3970,00	23820,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					172420,25	X	34484,05	206904,30	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:	director AURELIAN PASECINIC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.12.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director AURELIAN PASECINIC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.12.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
---	--	--

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
---	--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director IGOR GALEAMOV	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 02.12.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

Digitally signed by Pasecinic Aurelian
Date: 2026.05.08 14:48:25 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBD000541725



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 04.12.2025 / 04.12.2025 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
9. Transportator S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5				c.f./ nr.TVA 1006600048096 / ф.к./ код НДС 0207335								
1. Furnizor: "ENEIA-GRUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.96 of.104 Cont MD37AG000000022516059150, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Gheorghe Asachi, AGRNMD2X451				c.f./ nr.TVA 1002600038949 / ф.к./ код НДС 0304744								
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1006600048096 / ф.к./ код НДС 0207335								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun.Chisinau, str.Calea Basarabiei 28/2 Пункт погрузки				6. Punct descărcare SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5 Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
5781. Sikagard-680 S Betoncolor RAL 7032 Hobbock cont.30kg.OriginDE		kg	630	243.88	153646,50	20	30729,30	184375,80				
428839. SikaCor EG-5 RAL 1018 Comp.A+B 30kg - Origin DE		set	1	5830.42	5830,42	20	1166,08	6996,50				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					159476,92	X	31895,38	191372,30	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director AURELIAN PASECINIC
Отпуск
разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 04.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director AURELIAN PASECINIC
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș. _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 04.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director IGOR GALEAMOV
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 05.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Digitally signed by Pasecinic Aurelian
Date: 2026.05.08 14:48:35 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBD000708631



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 09.12.2025 / 09.12.2025 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
9. Transportator Перевозчик				S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5				c.f./ nr.TVA 1006600048096 / ф.к./ код НДС 0207335				
1. Furnizor: Поставщик				"ENEIA-GRUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.96 of.104 Cont MD37AG000000022516059150, BC'MAIB'S.A. sucursala Gheorghe Asachi, AGRNMD2X451				c.f./ nr.TVA 1002600038949 / ф.к./ код НДС 0304744				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5				c.f./ nr.TVA 1006600048096 / ф.к./ код НДС 0207335				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun.Chisinau,str.Calea Basarabiei 28/2 Пункт погрузки				6. Punct descărcare SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5 Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
5781. 5781 Sikagard-680 S Betoncolor RAL 7032 Hobbock cont.30kg.OriginDE		kg	630	243.39	153336,75	20	30667,35	184004,10				
106950. 406950 Sikagard-703W V1/4 20L - Origin:FR		buc	10	3490.09	34900,92	20	6980,18	41881,10				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					188237,67	X	37647,53	225885,20	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director AURELIAN PASECINIC
Отпуск
разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director AURELIAN PASECINIC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.
М.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director IGOR GALEAMOV

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 11.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Digitally signed by Pasecinic Aurelian
Date: 2026.05.08 14:48:44 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBD000785788



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		11.12.2025 / 11.12.2025		număr: номер		data: дата																	
9. Transportator Перевозчик		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600048096 / 0207335																	
1. Furnizor: Поставщик		"ENEIA-GRUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.96 of.104 Cont MD37AG000000022516059150, BC'MAIB'S.A. sucursala Gheorghe Asachi, AGRNMD2X451		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1002600038949 / 0304744																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600048096 / 0207335																	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau,str.Calea Basarabiei 28/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
5781. Sikagard-680 S Betoncolor RAL 7032 Hobbock cont.30kg.OriginDE		kg		300		244.38		73312,50		20		14662,50		87975,00									
495678. SikaCor EG-1 Plus (AB)DB702 30kg - Origin:DE		set		5		5925.75		29628,75		20		5925,75		35554,50									
428839. SikaCor EG-5 RAL 1018 Comp.A+B 30kg - Origin DE		set		7		7528.25		52697,75		20		10539,55		63237,30									
7415. Sikacor Zinc R (AB) zinc gri 26kg -Origin:DE		kg		130		256.17		33301,67		20		6660,33		39962,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								188940,67		X		37788,13		226728,80		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: director AURELIAN PASECINIC
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 11.12.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director AURELIAN PASECINIC
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 11.12.2025

L.Ș.
М.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

director IGOR GALEAMOV
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 12.12.2025

Digitally signed by Pasecinic Aurelian
Date: 2026.05.08 14:48:52 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
[MOLDOVA EUROPEANĂ]



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBE000187361



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		24.12.2025 / 24.12.2025		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600048096 / 0207335						
1. Furnizor: Поставщик		"ENEIA-GRUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.96 of.104 Cont MD37AG000000022516059150, BC'MAIB'S.A. sucursala Gheorghe Asachi, AGRNMD2X451		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1002600038949 / 0304744						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. "IRINDA PRIM" S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600048096 / 0207335						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, str.Calea Basarabiei 28/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
5781. Sikagard-680 S Betoncolor RAL 7032 Hobbock cont.30kg.OriginDE		kg	330	243.76	80440,25	20	16088,05	96528,30				
406950. Sikagard-703W V1/4 20L - Origin:FR		buc	32	3495.34	111850,93	20	22370,19	134221,12				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					192291,18	X	38458,24	230749,42	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск	director AURELIAN PASECINIC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 24.12.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director AURELIAN PASECINIC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 24.12.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
---	--	--

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
--	--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director IGOR GALEAMOV	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 26.12.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

Digitally signed by Pasecinic Aurelian
Date: 2026.05.08 14:49:00 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						